ПРОТОКОЛ

заседания членов Бюро СМУ ФБУН ННИИЭМ им. академика И.Н. Блохиной

Роспотребнадзора №2

22.12.2017                                                                                         г. Нижний Новгород

Присутствовали:

в.н.с., к.б.н.   Филатова Е.Н. – председатель СМУ ННИИЭМ, председатель собрания;

зав.лаб.,  к.б.н. Солнцев Л.А. – секретарь собрания;

члены Бюро СМУ ННИИЭМ: н.с. Залесских А.А., к.б.н., с.н.с. Точилина А.Г.

Всего присутствовало 4 молодых специалистов из 6 членов Бюро СМУ ННИИЭМ.

Повестка:

1. Подготовка отчета о работе СМУ в 2017 году.

2. Предложения для формирования плана работы СМУ в 2018 году.

3. Изменение состава СМУ

Слушали:

1. Филатову Е.Н. с отчетом о работе СМУ в 2017г

Решили: направить отчет о работе СМУ ННИИЭМ им. академика И.Н. Блохиной

Роспотребнадзора за 2017 год для утверждения на заседании СМУ.

2. Филатову Е.Н. с предложениями по плану работы СМУ ННИИЭМ им. академика

И.Н. Блохиной Роспотребнадзора в 2018 году.

Решили: выбрать темы межлабораторных семинаров на заседании СМУ.

3. Филатову Е.Н. о необходимости актуализации состава СМУ ННИИЭМ им.

академика И.Н. Блохиной Роспотребнадзора.

Решили: внести изменения в состав СМУ в соответствии с решением членов СМУ.

Председатель собрания

Филатова Е.Н.

Секретарь собрания

Солнцев Л.А.